MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 50/2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 22 de janeiro de 2021.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas atribuições
l e g a i s ,  r e s o l v e :

Art. 1º Designar os servidores, GILMAR BOLSI, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2771262, LEANDRO MONDINI, ocupante do cargo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2349350, ALEXANDRE FERNANDES COIMBRA,
ocupante do cargo de Engenheiro/Área Civil, Matrícula nº 2037041 e JÉSSICA MOTTA, ocupante do

 Cargo de Técnica em Agropecuária, Matrícula nº 1757282 , para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão para fins regularização das áreas pertencentes ao Instituto Federal
C a t a r i n e n s e  -  C a m p u s  C a m b o r i ú .

Art. 2º Atribuir aos membros docentes uma carga horária de até 4h/semana.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data

(Assinado digitalmente em 22/01/2021 15:03)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000001/2021-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 50 2021 PORTARIA 22/01/2021 bc616bda69

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf